[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРОМЫШЛЕННОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(2-й созыв,  __58__ заседание)

РЕШЕНИЕ

От  _​​​​​​​​​26.02.2014____№ _152___
652380, пгт. Промышленная,

ул. Кооперативная, 2

О внесении изменений и дополнений

 в Решение  «Об утверждении

Правил благоустройства

Промышленновского городского поселения»
С учетом Протокола публичных слушаний и Заключения комиссии по результатам публичных слушаний от 10.02.2014   Совет народных депутатов Промышленновского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в Решение № 66 от 11.05.2012 г. «Об утверждении

Правил благоустройства Промышленновского городского поселения»
     1.1 пункт 8.3 дополнить подпунктом:

            -освещать фасады индивидуальных жилых домов

     1.2 пункт 11.1 изложить в новой редакции:

            11.1 улицы, дороги, площади, пешеходные зоны, рекреационные

            территории, а так же фасады индивидуальных жилых домов должны

            освещаться в темное время суток.
                      Обязанности по освещению данных объектов возлагается на их

            собственников или уполномоченных собственником лиц.
2. Решение вступает в силу со дня обнародования

3. Решение подлежит обнародованию на официальном сайте.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по жизнеобеспечению (Каратаева Л.Н.)

Глава  Промышленновского

городского поселения                                                                          Д.А. Дробот
Председатель Совета народных депутатов

Промышленновского городского поселения                                     С.Ю. Меренкова